关于组织参加2018年中国品牌商品
加拿大展的通知

[bookmark: _GoBack]各省辖市、省直管县（市）商务局，郑州航空港经济综合实验区商务主管部门，有关企业：
为扩大对北美经贸交流，帮助优秀企业搭建国际展示平台，开拓国际市场，推动中加经贸交流，进一步支持中国企业开拓北美市场，同时提升中国自主品牌商品形象，商务部拟于2018年8月20日至22日在加拿大多伦多国际中心继续举办“中国品牌商品加拿大展”。现将商务部办公厅《商务部办公厅关于请对2018年商务部非商业性境外办展项目给予重点支持的函》（商办服贸函〔2018〕52号）转发给你们，并就有关事项通知如下：
一、请各地商务部门根据当地产业发展情况，认真研究，加强宣传，以适当方式及时将此展会信息知会辖区进出口企业，积极组织企业和适销对路的品牌产品参展。
二、请企业结合自身业务发展实际，统筹谋划，自愿参加。
三、省商务厅已将此展会列入2018年重点出展计划，重点组团参展。
四、参展展位费享受开拓市场相关政策支持。
五、请参展企业将附件中“中国品牌商品加拿大展参展申请表（参展企业）”填写完整，报当地商务局；各地商务局收集、汇总后，于6月22日前报省商务厅对外贸易发展处。
六、关于展会具体信息，可直接咨询商务部外贸发展事务局或河南省商务厅对外贸易发展处。
商务部外贸发展事务局
联系人：陈迅超、苗华伟
电  话：010-64404619/64404618
河南省商务厅对外贸易发展处
联系人：冯耀华
电  话：0371-63576232
邮  箱：mfc@hnswt.gov.cn

附件：1. 《商务部办公厅关于请对2018年商务部非商业性境外办展项目给予重点支持的函》（商办服贸函〔2018〕52号）。
2. 中国品牌商品加拿大展参展申请表（参展企业）。

                               2018年6月11日